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2019 年 8 月 9 日 
 

可能強制全面要約 
 

就惠陶集團（控股）有限公司的股份的交易披露 
 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 
 
交易方 日期 買入／賣出 股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

基爵國際有限公司 
 

2019 年 8 月 8 日 
 

賣出 24,000 $0.3300 336,939,500 77.9953% 
賣出 32,000 $0.3350 336,907,500 77.9878% 
賣出 40,000 $0.3500 336,867,500 77.9786% 
賣出 16,000 $0.3550 336,851,500 77.9749% 
賣出 40,000 $0.3500 336,811,500 77.9656% 
賣出 16,000 $0.3300 336,795,500 77.9619% 
賣出 56,000 $0.3300 336,739,500 77.9490% 
賣出 112,000 $0.3300 336,627,500 77.9230% 
賣出 56,000 $0.3300 336,571,500 77.9101% 
賣出 8,000 $0.3300 336,563,500 77.9082% 
賣出 80,000 $0.3350 336,483,500 77.8897% 
賣出 8,000 $0.3250 336,475,500 77.8878% 
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賣出 120,000 $0.3200 336,355,500 77.8601% 
賣出 80,000 $0.3300 336,275,500 77.8416% 
賣出 72,000 $0.3150 336,203,500 77.8249% 
賣出 112,000 $0.3150 336,091,500 77.7990% 
賣出 112,000 $0.3150 335,979,500 77.7730% 
賣出 136,000 $0.3150 335,843,500 77.7416% 
賣出 136,000 $0.3150 335,707,500 77.7101% 
賣出 136,000 $0.3150 335,571,500 77.6786% 
賣出 104,000 $0.3150 335,467,500 77.6545% 
賣出 48,000 $0.3100 335,419,500 77.6434% 
賣出 232,000 $0.3050 335,187,500 77.5897% 
賣出 592,000 $0.3000 334,595,500 77.4527% 
賣出 80,000 $0.3000 334,515,500 77.4341% 
賣出 72,000 $0.3000 334,443,500 77.4175% 
賣出 80,000 $0.3000 334,363,500 77.3990% 
賣出 16,000 $0.3050 334,347,500 77.3953% 
賣出 56,000 $0.3000 334,291,500 77.3823% 
賣出 96,000 $0.3050 334,195,500 77.3601% 
賣出 120,000 $0.3050 334,075,500 77.3323% 
賣出 120,000 $0.3050 333,955,500 77.3045% 
賣出 80,000 $0.3050 333,875,500 77.2860% 
賣出 40,000 $0.3050 333,835,500 77.2767% 
賣出 96,000 $0.3050 333,739,500 77.2545% 
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賣出 80,000 $0.3050 333,659,500 77.2360% 
賣出 120,000 $0.3050 333,539,500 77.2082% 
賣出 128,000 $0.3050 333,411,500 77.1786% 
賣出 136,000 $0.3050 333,275,500 77.1471% 
賣出 96,000 $0.3050 333,179,500 77.1249% 
賣出 128,000 $0.3050 333,051,500 77.0953% 
賣出 96,000 $0.3050 332,955,500 77.0730% 
賣出 80,000 $0.3100 332,875,500 77.0545% 
賣出 8,000 $0.3100 332,867,500 77.0527% 
賣出 8,000 $0.3100 332,859,500 77.0508% 
賣出 8,000 $0.3100 332,851,500 77.0490% 
賣出 8,000 $0.3100 332,843,500 77.0471% 
賣出 8,000 $0.3050 332,835,500 77.0453% 

 
完 
 
註： 
基爵國際有限公司是與受要約公司有關連的第(6)類別聯繫人。 
Alexander Lawson 先生及 Christopher Kennedy 先生已獲委任為由基爵國際有限公司、Shareholder Value Fund 及 Maxace Holdings Limited 持有的逾

341,103,500 股惠陶集團（控股）有限公司股份（「相關股份」）的共同及個別接收人（「接收人」）。交易是由於接收人行使其出售相關股份的權利。 
基爵國際有限公司是最終由鄧有聲擁有的公司。 
 


